
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 05.09.2024   Вінниця            № 572 

 

 

Про внесення доповнень до об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів на 

приміських і міжміських автобусних маршрутах загального користування, що 

не виходять за межі території області (внутрішньообласні маршрути) 

 

Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», постанов 

Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту», від                  

03 грудня 2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу 

з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 16 червня                 

2021 року № 498 «Про організацію перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування», з метою підготовки і проведення 

конкурсу із визначення автомобільного перевізника на право здійснення 

пасажирських перевезень на маршрутах загального користування 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити доповнення до об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів 

на приміських і міжміських автобусних маршрутах загального користування, 

що не виходять за межі території області (внутрішньообласні маршрути), 

затверджених наказом начальника обласної військової адміністрації від                   

20 грудня 2022 року № 2885, що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА

                 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації  

05 вересня 2024 р.  № 572 

 

 

Доповнення 

до переліку об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів на приміських і 

міжміських автобусних маршрутах загального користування, що не 

виходять за межі території області (внутрішньообласні маршрути) 

 

            Після позиції 149 доповнити перелік новими позиціями 150–162 такого змісту: 

 

№ 

об’єкта 

Об'єкт конкурсу 

Початкові та кінцеві пункти маршруту 

№ рейсу/маршруту, 

кількість оборотних 

рейсів 

150 Муровані Курилівці АС – Бар АС 727/728, 729/730 

151 Чернівці АС – Борівка – Вінниця АС1 1365/1366 

152 
Хмільник АС – Уланів АС – Крижанівка –  

Вінниця АС-1 ч/з Рибчинці 
257х/258х, 881/882 

153 Літин АС – Уладівка – Вінниця АС-1 455-458 

154 Вінниця АС-1 – Никифорівці 483п-488п 

155 Могилів-Подільський АС – Сліди 331 

156 Теплик АС – Соболівка 406 

157 Теплик АС – Завадівка 418 

158 Теплик АС – Побірка 418-1 

159 
Могилів-Подільський АС – Яруга, Оленівка, 

Бандишівка 
324 

160 Моївка – Вінниця АС-1 153/154 

161  
Могилів-Подільський АС – Новомикільськ  

ч/з Садки 
336 

162 Могилів-Подільський АС – Мервинці 333 

 

 

Заступник начальника Управління 

дорожнього господарства Вінницької 

обласної військової адміністрації –  

начальник відділу функціонування та 

розвитку транспорту            Олександр ЗУБИК 


